
UCHWAŁA  Nr  III/21/2006 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 grudnia 2006r. 

 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Baranów 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.     
z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.)  i  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12  stycznia 1991r. o podatkach          
i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006r.,  Nr 121, poz.844), po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Organizacyjno – BudŜetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego –  Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) budynki gospodarcze lub ich części połoŜone na uŜytkach rolnych niestanowiących 
gospodarstw rolnych stanowiące własność emerytów lub rencistów, którzy przekazali 
gospodarstwa rolne na rzecz Skarbu Państwa lub następców - w rozumieniu 
przepisów ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników, z wyjątkiem budynków 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) grunty niesklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako uŜytki rolne, 
wykorzystywane na potrzeby wspólnot gruntowych. 

 
§ 2 

Z dniem wejścia w Ŝycie traci moc uchwała  Nr XXXIII /190/2001 Rady Gminy Baranów    
z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 
i od środków transportowych na terenie Gminy Baranów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego           
z 17.01.2002r., Nr 3, poz.109)  i uchwała Nr XXIV/129/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 lutego 2005r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/190/2001 Rady Gminy Baranów   z 
dnia 30 listopada 2001r. (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 19 kwietnia 2005r,. Nr 67, poz. 
1449). 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 


